
Ред. Бр Име Презиме клас ментор училиште зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда
1 Давид Илијев I Олга Димовска ПСУ Алгоритам, Скопје 25 25 25 25 100 I
2 Елена Трифуноска I Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  25 25 25 25 100 I
3 Јована Димитрова I Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 25 25 100 I
4 Калина Милисова I Мевлудин Даути ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 25 25 100 I
5 Марко Митевски I Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  25 25 25 25 100 I
6 Мартина Трендафилова I Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  25 25 25 25 100 I
7 Матеј Славевски I Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  25 25 25 25 100 I
8 Никола Пешевски I Слаѓан Станковиќ Математичко информатичка гимназија,  25 25 25 25 100 I
9 Нина Ламева I Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 25 25 100 I
10 Стефан Јорданов I Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  25 25 25 25 100 I
11 Nedim Demiri I Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 20 25 95 I
12 Лука Здравковиќ I Слаѓан Станковиќ Математичко информатичка гимназија,  25 25 20 25 95 I
13 Марко Серафимовски I Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 20 25 95 I
14 Михаил Шапчески I Мевлудин Даути ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 20 25 95 I
15 Ангела Јаневска I Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 17 20 25 87 I
16 Бодан Марковски I Мевлудин Даути ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 21 15 86 I
17 Јана Руфческа I Катерина Хаџи‐Илоска Спироска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 25 16 20 25 86 I
18 Леонид Цуклев I Слаѓан Станковиќ,Лидија ГорачиноваМатематичко информатичка гимназија,  25 16 20 25 86 I
19 Оле Мишевска I Биљана Стефановска СМУГС „Д‐р Панче Караѓозов“, град Скоп 25 5 25 25 80 II
20 Марика Георгиевска I Слаѓан Станковиќ Математичко информатичка гимназија,  25 25 25 5 80 II
21 Anid Zumberi I Shpëtim Rexhepi Математичко информатичка гимназија,  2 25 25 25 77 II
22 Калина Китанова I Катерина Хаџи Илоска Спировска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 7 25 20 25 77 II
23 Павел Руфчески I Олга Димовска ПСУ Алгоритам, Скопје 25 4 17 25 71 II
24 Вања Спасиќ I Олга Димовска ПСУ Алгоритам, Скопје 25 16 25 5 71 II
25 Betim Useini  I Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 20 1 71 II
26 Лука Стаменковски I Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 11 15 20 25 71 II
27 Rezana Abdulai I Shpetim Rexhepi Математичко информатичка гимназија,  0 15 25 25 65 III
28 Никола Пејков I Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 10 25 20 10 65 III
29 Филип  Џамбаски I Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 10 25 20 10 65 III
30 Rilind Jaija I Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 10 3 63 III
31 Данка Јефтимова  I Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  8 25 25 2 60 III
32 Младен Божиновски I Олга Димовска ПСУ Алгоритам, Скопје 3 25 25 5 58 III
33 Анастасија Ангелеска I Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 5 25 25 0 55 III
34 Дафина Соколовска I Гордана Николовска  ПСУ Американска Гимназија ‐ Скопје 5 25 25 0 55 III
35 Евгенија Митревска I Катерина хаџи Илоска Спировска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 5 0 25 25 55 III
36 Емил Петковски I Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  25 0 25 5 55 III
37 Јана Дамчевска I Мевлудин Даути ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 4 25 20 6 55 III
38 Sumeje Bajrami I Genita Sadiku ПСУ Maarif International Schools, Гази Баб 25 5 25 0 55 III
39 Ева Христова I Стефани Мишева СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“, град Ско 8 25 15 2 50 ПОФ.



40 Halide  Aliji I Shpëtim Rexhepi Математичко информатичка гимназија,  0 25 25 0 50 ПОФ.
41 Sara Ajdari I Shpëtim Rexhepi Математичко информатичка гимназија,  0 25 25 0 50 ПОФ.
42 Деа Деспотовска I Мевлудин Даути ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 0 15 25 5 45 ПОФ.
43 Сара Јованова I Катерина Георгиевска СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“, град Ско 8 25 10 0 43 ПОФ.
44 Теа Стојановска I Катерина Георгиевска СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“, град Ско 6 25 10 0 41 ПОФ.
45 Ariana Rexhepi I Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 12 15 12 2 41 ПОФ.
46 Миле Божиноски I Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  25 10 5 0 40 ПОФ.
47 Христина Ангелова I Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  8 15 15 2 40 ПОФ.
48 Анастасија Митровска I Катерина Хаџи Илоска Спировска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 0 5 25 10 40 ПОФ.
49 Afrim Ajdari I Shpetim Rexhepi Математичко информатичка гимназија,  0 15 15 0 30
50 Стефан Антиќ I Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  15 10 0 5 30
51 Андреј Стефановски I Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  0 10 15 3 28
52 Магдалена  Атанасовска I Лидија Горачинова‐Илиева, Слаѓан СМатематичко информатичка гимназија,  7 10 7 3 27
53 Божидар Блажев I Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  5 5 10 5 25
54 Прохор Дамјански I Билјана Спиридонова СУГС Гимназија „Никола Карев“, град Ск 5 0 20 0 25
55 Виктор Грезу I Билјана Раичевиќ СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 10 2 8 3 23
56 Емили Шерман I Гордана Николовска СУГС „Георги Димитров“, град Скопје 0 0 20 0 20
57 Марко Куновски I Милена Божиновиќ‐Петрушевска СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчаги 3 0 0 15 18
58 Лука  Трајковски I Милена Божиновиќ‐Петрушевска СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчаги 3 2 11 0 16
59 Altrin  Bajrami I Shpetim Rexhepi Математичко информатичка гимназија,  5 5 0 5 15
60 Никола Бојчев I Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  0 15 0 0 15
61 Димитар Карбински  I Слаѓан Станковиќ Математичко информатичка гимназија,  2 0 10 1 13
62 Андреј Спасев I Слаѓан Станковиќ Математичко информатичка гимназија,  2 5 5 0 12
63 Veton Sopa I Shpëtim Rexhepi Математичко информатичка гимназија,  5 0 5 0 10
64 Марко Хаџи Пулевски I Билјана Спиридонова СУГС Гимназија „Никола Карев“, град Ск 5 2 0 3 10
65 Росана Гошева I Билјана Раичевиќ СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 2 3 0 4 9
66 Dion Jakaj I Shpëtim Rexhepi Математичко информатичка гимназија,  2 0 0 5 7
67 Стефан Крстевски I Олга Димовска ПСУ Алгоритам, Скопје 1 5 0 0 6
68 Rumejsa  Xhelili  I Shptim Rexhepi Математичко информатичка гимназија,  0 0 5 0 5
69 Јована Стојковска I Катерина Хаџи Илоска Спировска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 5 0 0 0 5
70 Јосиф Грујовски I Гордана Николовска СУГС „Георги Димитров“, град Скопје 0 0 5 0 5
71 Кјара Марковиќ I Gordana Nikolovska СУГС „Георги Димитров“, град Скопје 0 0 0 5 5
72 Petar Smilevski I Marija Nikolovska СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчаги 0 0 0 4 4
73 Samir Hoxha I Shpetim Rexhepi Математичко информатичка гимназија,  0 2 0 2 4
74 Јана Пиштолова I Гордана Николовска СУГС „Георги Димитров“, град Скопје 0 0 0 2 2

1 Алексиј Тасиќ II Арлинд Јакупи ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 25 25 100 I
2 Бранко Јангеловски II Арлинд Јакупи ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 23 25 98 I
3 Антонела Владева II Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  25 20 20 25 90 I
4 Димитар Данев II Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  25 15 25 25 90 I



5 Михаела Смилевска II Арлинд Јакупи ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 15 25 25 90 I
6 Сара Тошевска II Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  25 15 25 25 90 I
7 Константин Ѓоргиевски II Лидија Горачинова, Петар СоколоскиМатематичко информатичка гимназија,  25 18 20 25 88 I
8 Симон Михајловиќ II Арлинд Јакупи ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 15 21 25 86 I
9 Стефан Галиќ II Arlind Jakupi ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 11 25 25 86 I
10 Андреј Стојановски II Arlind Jakupi ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 7 25 25 82 II
11 Матеа Митревска II Арлинд Јакупи ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 7 25 25 82 II
12 Матеј Николов II Атина Бабовиќ СУГС „Георги Димитров“, град Скопје 25 7 25 25 82 II
13 Миша Веселински II Арлинд Јакупи ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 7 25 25 82 II
14 Нина Зикова II Лидија Горачинова, Слаѓан СтанковиМатематичко информатичка гимназија,  25 8 23 25 81 II
15 Bertan Sadiki II Shptim Rexhepi, Egzona Iseni, Teuta ZeМатематичко информатичка гимназија,  25 5 25 25 80 II
16 Димитар Фидановски II Арлинд Јакупи ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 8 20 25 78 II
17 Кирил Левески II Марија Николовска СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчаги 25 2 25 25 77 II
18 Андреј Керметчиев II Атина Бабовиќ СУГС „Георги Димитров“, град Скопје 25 7 20 25 77 II
19 Бојан Дамјановски II Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  25 7 20 25 77 II
20 Дамјан Стојанов II Арлинд Јакупи ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 7 25 20 77 II
21 Vesa Izairi II Zahir Selimi СМУГС „Д‐р Панче Караѓозов“, град Скоп 20 25 25 5 75 II
22 Андон Мишев II Славица Мартиновска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 25 9 25 12 71 II
23 Ана Младенова II Арлинд Јакупи ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 7 10 24 66 III
24 Петар Лавчиски II Славица Мартиноска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 25 7 5 25 62 III
25 Fjolla Shahini II Shptim Rexhepi, Egzona Iseni, Teuta JuМатематичко информатичка гимназија,  25 0 8 25 58 III
26 Пенка Трајкова II Arlind Jakupi ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 7 5 20 57 III
27 Тео Србиноски II Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  25 20 0 10 55 III
28 Виктор Михајловски Маслов II Слаѓан Станковиќ Математичко информатичка гимназија,  25 15 10 5 55 III
29 Anesa Jakupi II Dhurata Purellku ПСУ Maarif International Schools, Гази Баб 25 11 1 15 52 ПОФ.
30 Enver  Ibrahimi II Dhurata Purellku ПСУ Maarif International Schools, Гази Баб 25 8 1 16 50 ПОФ.
31 Софија Атанасовска II Атина Бабовиќ СУГС „Георги Димитров“, град Скопје 25 7 10 5 47 ПОФ.
32 Горазд Гајдов II Атина Бабовиќ СУГС „Георги Димитров“, град Скопје 25 7 8 5 45 ПОФ.
33 Rudina Aliu II Shpëtim Rexhepi, Egzona Iseini, Teuta ZМатематичко информатичка гимназија,  25 7 5 5 42 ПОФ.
34 Јана Николовска II Славица Мартиновска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 25 7 5 5 42 ПОФ.
35 Иво Тојтов II Славица Мартиноска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 25 2 8 5 40 ПОФ.
36 Јусуф Луш II Анастазија Белевска Велчовска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 25 8 2 5 40 ПОФ.
37 Никола Милков II Слаѓан Станковиќ,Лидија ГорачиноваМатематичко информатичка гимназија,  25 5 5 5 40 ПОФ.
38 Стефан  Јакимовски  II Анастазија Белевска Велчоска  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 5 7 3 25 40 ПОФ.
39 Мила Цветкова II Сузана Ничота СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчаги 25 7 0 8 40 ПОФ.
40 Верица Петрушевска II Александра Дамеска СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“, град Ско 7 0 20 3 30
41 Јован Дукмеџиев II Иван Стрезоски Гимазија Ветра 5 0 0 25 30
42 Стефан Попоски II Арлинд Јакупи ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 5 7 8 10 30
43 Ангела Гавроска II Сузана Ничота СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчаги 1 7 0 15 23
44 Ѓурѓина Милошевска II Александра Дамеска СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“, град Ско 7 0 10 5 22



45 Мина Билал II Анастазија Белчевска Велчовска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 5 7 3 5 20
46 Константина Атанасовска II Анастазија Белевска Велчовска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 5 7 2 5 19
47 Ања Цветковска II Сузана Ничота СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчаги 3 2 5 6 16
48 Горјан Илиев II Иван Стрезоски ИПС, Скопје 5 0 5 5 15
49 Јана Цветковска II Сузана Ничота СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчаги 1 7 0 5 13
50 Ева Квасина II Анастазија Белевска Велчовска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 3 5 0 5 13
51 Миа Драгниќ II Сузана Ничота СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчаги 2 1 0 5 8
52 Ема Смилевска II Сузана Ничота СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчаги 5 0 0 3 8
53 Лариса Котевска II Сузана Ничота СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчаги 1 1 0 3 5

1 Јан Стојановски III Мевлудин Даути ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 25 25 100 I
2 Јована Трифуноска III Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  25 25 25 25 100 I
3 Никола Цветаноски III Мевлудин Даути ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 25 25 100 I
4 Никола Спировски III Мевлудин Даути ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 25 23 98 I
5 Илин Московски III Кристина Гелмановска СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчаги 25 25 25 22 97 I
6 Емилија  Николовска  III Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  25 25 25 15 90 I
7 Drin Saliu III Mevludin Dauti ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 5 23 78 II
8 Андреј Канг III Мевлудин Даути ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 11 10 71 II
9 Ивона  Зикова III Лидија Горачинова, Слаѓан СтанковиМатематичко информатичка гимназија,  20 25 21 5 71 II
10 Марко Стефанов III Слаѓан Станковиќ Математичко информатичка гимназија,  25 25 5 5 60 III
11 Мартин Тошески III Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  25 7 5 23 60 III
12 Димитриј Димов III Анастазија Белевска Велчовска  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 25 5 22 5 57 III
13 Оливера Наумовска III Кристина Гелмановска СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчаги 25 25 2 4 56 III
14 Мила Левкова III Катерина Хаџи Илоска Спировска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 25 25 5 0 55 III
15 Дарко Трајанов III Катерина Хаџи Илоска Спировска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 25 2 10 5 42 ПОФ.
16 Васил Наумовски III Кристина Гелмановска СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчаги 25 1 10 5 41 ПОФ.
17 Атанасиј Трајанов III Слаѓан Станковиќ, Петар СоколовскиМатематичко информатичка гимназија,  25 5 5 5 40 ПОФ.
18 Бојан Ефтимоски III Катерина Хаџи Илоска Спировска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 25 3 5 7 40 ПОФ.
19 Ивана Соколова III Билјана Раичевич Велковска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 25 0 3 12 40 ПОФ.
20 Кристина Радева III Слаѓан Станковиќ, Лидија ГорачиновМатематичко информатичка гимназија,  25 7 3 5 40 ПОФ.
21 Мила   Божиноска III Јасмина Маркоска СУГС „Георги Димитров“, град Скопје 20 0 0 20 40 ПОФ.
22 Стефанија Кузмановска III Лидија Горачинова, Слаѓан СтанковиМатематичко информатичка гимназија,  25 7 6 2 40 ПОФ.
23 Христијан Таневски III Мирјана Димитрова СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчаги 25 0 8 0 33
24 Диана Костадинова  III Билјана Раичевиќ Велковска  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 23 3 0 5 31
25 Марија Станчева III Мирјана Димитрова СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчаги 20 0 5 5 30
26 Мартин Владимировски III Кристина Гелмановска СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчаги 25 0 2 0 27
27 Јаков Грашкоски III Катерина Хаџи Илоска Спировска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 25 0 1 0 26
28 Марија Моцан III Билјана Раичевиќ Велковска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 25 0 0 1 26
29 Христијан  Динишев III Лидија Горачинива, Слаѓан СтанковиМатематичко информатичка гимназија,  15 1 10 0 26
30 Теодора Наумовска III Кристина Гелмановска СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчаги 20 0 5 0 25



31 Марко Ангеловски III Славчо Ласковски Забазновски ПСУ Американска Гимназија ‐ Скопје 15 0 1 0 16
32 Павел Наневски III Катерина Хаџи Илоска Спировска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 5 2 0 7 14
33 Лола Овчаров III Катерина Хаџи Илоска Спировска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 10 1 1 1 13
34 Маргарита  Аксентиева III Билјана Раичевиќ Велковска СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 0 0 3 3 6

1 Алек Танаскоски IV Саше Лозанов СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 25 25 25 25 100 I
2 Александар Николоски IV Трифун Караевски ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје 25 25 25 25 100 I
3 Дамјан Давков I Лидија Горачинова‐Илиева Математичко информатичка гимназија,  25 25 25 25 100 I
4 Филип Бојаџиевски IV Билјана Јованчева СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 25 25 25 25 100 I
5 Давид Ставров IV Зоран Зивчевски ПСУ Алгоритам, Скопје 25 20 25 25 95 I
6 Екатерина Ристевска IV Билјана Јованчева СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 25 10 25 15 75 II
7 Борјан Димески IV Мирјана Димитрова СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчаги 25 0 25 5 55 III
8 Леонид Спасов IV Адемина Амзоска СУГС „Георги Димитров“, град Скопје 10 25 5 0 40 ПОФ.
9 Теодора Цветковска IV Билјана Јованчева СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 5 2 8 0 15
10 Стефан Блажевски IV Билјана Јованчева СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Ск 5 0 0 0 5


